

第 3 四半期連結損益計算書

自 平成 1 6 年 4 月 1 日
至 平成 1 6 年 1 2 月 3 1 日

(単位:百万円)

費 用 の 部					収 益 の 部				
科 目	当第 3 四半期 連結会計期間	前第 3 四半期 連結会計期間	比 較	前 連 結 会 計 年 度	科 目	当第 3 四半期 連結会計期間	前第 3 四半期 連結会計期間	比 較	前 連 結 会 計 年 度
営 業 費 用	1,572,404	1,524,338	48,065	2,190,663	営 業 収 益	1,922,354	1,858,411	63,942	2,540,156
電 気 事 業 営 業 費 用	1,441,418	1,407,001	34,417	2,015,311	電 気 事 業 営 業 収 益	1,785,516	1,737,298	48,218	2,351,598
そ の 他 事 業 営 業 費 用	130,985	117,336	13,648	175,352	そ の 他 事 業 営 業 収 益	136,837	121,113	15,724	188,557
営 業 利 益	(349,950)	(334,073)	(15,876)	(349,492)					
営 業 外 費 用	78,693	130,511	51,817	180,260	営 業 外 収 益	22,142	13,758	8,383	18,147
支 払 利 息	63,975	75,616	11,641	102,973	受 取 配 当 金	3,328	1,779	1,549	1,890
そ の 他 の 営 業 外 費 用	14,718	54,895	40,176	77,286	受 取 利 息	318	337	18	474
					固 定 資 産 売 却 益	1,617	1,466	151	2,556
					持 分 法 に よ る 投 資 利 益	1,781	2,236	455	3,190
					そ の 他 の 営 業 外 収 益	15,096	7,939	7,156	10,037
四半期(当期)経常費用合計	1,651,097	1,654,849	3,751	2,370,924	四半期(当期)経常収益合計	1,944,496	1,872,170	72,326	2,558,304
四半期(当期)経常利益	293,398	217,320	76,078	187,380					
過水準備金引当又は取崩し	9,238	8,174	1,063	8,366					
過 水 準 備 金 引 当	9,238	8,174	1,063	8,366					
特 別 損 失	82,027	-	82,027	10,731					
減 損 損 失	42,823	-	42,823	-					
関係会社事業再編損失	39,203	-	39,203	-					
関係会社事業廃止損失	-	-	-	10,731					
税金等調整前四半期(当期)純利益	202,133	209,146	7,012	168,282					
法人税、住民税及び事業税	116,634	114,245	2,389	117,269					
法 人 税 等 調 整 額	19,184	29,237	10,052	39,814					
少 数 株 主 利 益	-	307	307	716					
少 数 株 主 損 失	575	-	575	-					
四半期(当期)純利益	105,259	123,831	18,571	90,111					